ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       О внесении изменений в тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа», утвержденные постановлением администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 20 июля 2015года № 606 (с изменениями).

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 6 ноября 2020 г. №606-п «О некоторых вопросах выездного обслуживания заявителей многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», решением Совета Советского муниципального района Ставропольского края  от 22 октября 2012 года № 428 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Советского муниципального района Ставропольского края».
      На основании   ходатайства муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа», администрация Советского городского округа Ставропольского края, учитывая решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от ______ 2021 г. № ___ «О согласовании проекта постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа», утвержденные постановлением администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 20 июля 2015 года № 606» (с изменениями)», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в тарифы на платные услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа», утверждённые постановлением администрации Советского    муниципального района   Ставропольского края от 20 июля 2015г. №606 «Об утверждении  тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа» (с изменениями), следующие изменения:
      1.1. Дополнить строками 68 - 73 следующего содержания:

	     №    № п/п
	         Наименование платной услуги
	Установленный тариф,
 (руб.)

	   68
	Выездное обслуживание заявителей по предоставлению государственных и муниципальных услуг (1заявление) с доставкой результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю
	1540,00

	69
	Выездное обслуживание заявителей по предоставлению государственных и муниципальных услуг (1заявление)  без доставки  результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю
	1160,00

	70
	Выездное обслуживание заявителей по предоставлению государственных и муниципальных услуг (1заявление)  на основании  запроса заявителя об осуществлении выезда в течение 1 рабочего дня со дня поступления запроса (срочное выездное обслуживание) с доставкой результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю
	3080,00

	   71
	Выездное обслуживание заявителей по предоставлению государственных и муниципальных услуг (1заявление) на основании запроса заявителя об осуществлении выезда в течение 1 рабочего дня со дня поступления запроса (срочное выездное обслуживание) без  доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю
	2320,00

	72
	Доплата к тарифам за выездное обслуживание, установленным строками 86,87,  при приеме у заявителя более одного заявления
(за каждое дополнительное заявление)
	260,00

	73
	Доплата к тарифам за срочное выездное обслуживание, установленным строками 88,89,  при приеме у заявителя более одного заявления
(за каждое дополнительное заявление)
	520,00

       3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - на  сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - на  сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 С.Н. Воронков